1º - Conceder a Vereadora abaixo indicada, a diária correspondente
para pagamento de despesas com alimentação quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiária -  Arilúzia Sasnara de Araújo Medeiros

Função - Presidente

Quantidade – ½ (meia) diária

Valor - R$ 336,23 (trezentos e trinta e seis reais e vinte e três centavos)

Destino – Natal/RN

Data de Afastamento: 12 de dezembro de 2025
Hora de Saída:            04h
Hora de Chegada:      17h

Roteiro:  Auditório  do  Centro  Municipal  de  Referência  em Educação  –
CEMURE,  à  Av.  Coronel  Estevam,  3897,  Nossa  Senhora  de  Nazaré,